
 

 

 

který dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali mezi sebou navzájem: 

název firmy:  Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 

sídlo:   Bulharská 1532 

708 00 Ostrava-Poruba 

statutární zástupce: Ing. Aleš Kazický 

IČ:   62348337 

DIČ:   CZ62348337 

na straně jedné jako příkazce 

a 

název firmy:  Bc. Kateřina Skotnicová 

sídlo:   Sokolovská 970/1  adresa pro doručování: Masná 861/7 

   743 01  Bílovec      702 00  Ostrava 

statutární zástupce: Bc. Kateřina Skotnicová 

IČO:   73298018 

DIČ:   CZ6858221579 

na straně druhé jako příkazník. 

 

I. 

Tento dodatek mění příkazní smlouvu uzavřenou mezi výše uvedenými smluvními stranami ve věci zpracování mezd 

v návaznosti na rozšíření služeb příkazníka o výstup výplatních lístků zaměstnanců v modulu VEMA HS0096. 

II. 

Výše úplaty je stanovena na základě ustanovení zákona 526/1990 Sb., o cenách a činí za každý zpracovaný kalendářní 

měsíc 14.976,-- Kč. 

Za zpracování mezd za prosinec každého kalendářního roku příplatek ve výši 2.000,--Kč. 

Tyto ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 

Při ukončení tohoto smluvního vztahu bude účtována ještě jedna platba ve výši měsíční úplaty za konečné zpracování 

mezd. 

Příkazník je oprávněn pro další kalendářní rok poskytování služby upravit výši ceny uvedenou v předchozích odstav-

cích o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, jak byly za bezprostředně 

předcházející období statisticky zjišťovány a oficiálně zveřejňovány Českým statistickým úřadem na jeho webových 

stránkách www.czso.cz. 

III. 

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou, je účinný od zpracování mezd za účetní období: červen 2024. 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každý účastník obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Ostravě dne: 12.6.2024 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 ................................................................ ................................................................ 
 příkazce příkazník 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, Bc. Kateřina Skotnicová 

 příspěvková organizace 

Dodatek k příkazní smlouvě 

http://www.czso.cz/

